[image: image1.png]

П Р И К А З

26.03.2021 г.                                                                                           № 30/АХ

г. Оренбург

О проведении  противопожарных тренировок на объектах ИП «Сфера знании»
             В соответствии с требованиями ст. 37 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69 «О пожарной безопасности» и в целях поддержания на современном уровне профессиональной и психофизиологической готовности работников, необходимой для осуществления успешных действий по эвакуации, предотвращению развития пожара, его локализации и ликвидации, а также на основании Методических рекомендаций МЧС РФ от 4 сентября 2007 года № 1-4-60-10-19

П Р И КА З Ы В А Ю:

1. Проводить противопожарные объектовые тренировки при возникновении угрозы пожара  и возгорания на объектах в ИП «Сфера Знаний».

2. Тренировки проводить  согласно, утвержденного Графика  проведения  противопожарных тренировок  в ИП «Сфера Знаний» (Приложение 1).

3. Утвердить форму журнала регистрации учета противопожарных тренировок на объектах ИП «Сфера Знаний» (Приложение 2).

4.  Утвердить программу проведения противопожарных тренировок на объектах ПФ (Приложение 3).

5.  Противопожарные тренировки проводить, согласно программы проведения противопожарных тренировок в ИП «Сфера Знаний».  Проведения тренировок регистрировать в журнале учета противопожарных тренировок,  по окончанию тренировок проводить анализ и оценку действий персонала и также регистрировать в журнале.
6. Начальнику  технического отдела Григорьеву Н. Б. организовать проведение объектовых тренировок  в соответствии с законодательством и иными нормативными актами.

7. Контроль  выполнения настоящего  приказа оставляю за собой.

 Генеральный директор                                                              Истомин С. Н.

ИНТЕРНЕТ ПРОЕКТ «СФЕРА ЗНАНИЙ»

(ИП «СФЕРА ЗНАНИЙ»)

http: tx56sot.ru     http: spb.cst.tx56sot.ru

http: tx56sotforum.ru    e-mail: tx56sot@yandex.ru